. . , i . r • i
lolam «"«grò-

ion parte eorum resoluta iuerint, plenam gationem re-

, . „ , . praesentat.

oblineant firmitatem, et plenanae exe-

quutioni demandari debeant.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris die iv iunii mdcv,

pontificatus nostri anno i
1

Dat. die i iunii 1605, ponlif. an. i.

Sequitur declaratio dictae constitutionis.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Iam pridem cupientes constitutionem Reiatjo con-

a felicis recordationis Clemente Papa Vili ce'doS
spra6"

praedecessore nostro super bono regi-

mine Status Ecclesiae editam exequutioni

demandari, dilectis filiis noslris S. R. E.

cardinalibus prò eiusdem constitutionis

exequutione a nobis deputatis omnes et

quascumque causas tam civiles quam cri-

minales et mixtas, ad communitates et

1 Bulla praecedens in edit. Main. cum duplici

data subscripta reperitur, nempe in textu sub die

iv iunii mdcv, pontif. an. I, et ad marg. sub die

iv iunii mdgvii, ponlif- an. n (vel potiuslegendum

esset ih); quae mendosa ambiguitas edit. Main.

nobis quoque causa erroris fuit ; nam vere data

fuit, ut patet ex seq. declaratione, die ìv iunii

an. mdcv, ideoque debuisset poni sub num. h
ad pag. 196. Errore postea detecto, eam cen-

suimus hoc loco retinendam esse, iuxta datara

sequentis declarationis (r, t.).
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universitates quascumque Status Eccle-

siastici, nobi smediate vel immediate sub-

ieclas, tam active quam passive pertinen-

tes per se velalios ab eis subdelegandos,

audiendi, disculiendi, examinandi, expe-

diendi et terminandi, ac omnia alia et

singula in eàdem constitulione contenta

exequutioni demandando easdemque cau-

sas quascumque reassumendi et avocandi,

quibuscumque iudicibus inhibendi, et

alias, prout in nostris litleris in huius-

modi forma Brevis desuper expeditis sub

die iv iunii mdcv. pontifìcatus nostri

anno i, plenius conlinetur.

§ 1. Quia vero ob generalitatem verbo-

Causa huius rum praediclarum lillerarum noslrarum
declaralionis. «.,......

tacile viden alicui posset, ea nos commi-

sisse, quae nostrae intentionis commiltere

minime fuit ; ideirco ad tollendas huius-

modi difficultates, praedictarum littera-

rum tenorem 1
praesentibus prò sufficien-

ter expresso et ad verbum inserto ha-

bentes :

| 2. Motu proprio, et ex certa scientià

Deciaratio. maturàque deliberatione nostra , vigore

praesentium declaramus, intentionis no-

strae fuisse, eisdem cardinalibus eas so-

lummodo, et non alias, causas civiles,